Федеральное государственное бюджетное  учреждение

фтизиоофтальмологический

санаторий «Красный Вал»

ПРИКАЗ №  27с

от 10 января  2022г

«Об утверждении положения об учетной политики

учреждения на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учёте» (с

изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих

организациях» (с изменениями и дополнениями), Приказом Минфина России от 30.12.2017 №

274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»  и Налоговым кодексом РФ, в целях

соблюдения единой политики отражения в бюджетном и налоговом учете хозяйственных

операций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвержденное приказом № 22с от 11.01.2021 г. «Положение об учетной политике

учреждения на 2021 год», считать действительным  на 2022 год.

2. Контроль   за   исполнением   настоящего Приказа   возлагаю   на   Главного бухгалтера

Лукину В.В.

Главный врач М.Н. Симчук